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Dear collector friend, 
 
https://hdphilatelist.com/EPL622.pdf 
 
This week: 1930's maximum cards, official airmail cinderella stamps, liberated POW mail, Williamsons 
Landing BC registered cover, Bowring Brothers Ltd Coastal Mail Service cover, Labrador postal history, 
admiral covers including provisional use and UPU rate to Iceland, Canadian Siberian Exp Force carried 
by the Nascopie, flying over the bridge in Lethbridge Alta RPPC, transatlantic letters and general postal 
history. Prices are in Canadian $, taxes are extra where applicable. (418) 655-4132. 
 
Have a great week!!! 
Hugo 
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Item 622-01 – GB 1d black Pl.1a FG – 1840, GB 1d black Pl.1a. (three margined and fine example position lettered FG) 
tied by red Maltese Cross on business folded letter from Gainsborough to Barton. Gainsborough dateline and backstamp. 
$500.00 

 

 
 

Item 622-02 – GB 1d black Pl.3 CH – 1840, GB 1d black Pl.3. (four margined, close, clear and  fine example position 
lettered CH) tied by red Maltese Cross on folded cover To Mounmouth. $500.00 
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Item 622-03 – 1/4 Currency on clothiers letter to Kingston – 1846, Tailors & Army Clothiers folded letter from London 
England to Kingston UC. This tailor’s account was posted unpaid, carried by the Cunard Hibernia from Liverpool to Boston 
and charged 1/2 Stg converted to 1/4 Currency collect. Arnell attributed this handstamp to Quebce and Montreal. The 
letter is dated January 1846 supporting the hypothesis that the marking was applied in Montreal. $100.00 

 
 

 
 

Item 622-04 – In old German, Port Colborne UC to Buffalo – 1840, folded letter written in old Germany mailed from Port 
Colborne UC to Buffalo. Paid 4½d to the line, exchanged in Queenston and Lewiston and rated 6¢ collect to destination 
(for up to 30 miles). There were both Mennonite and Amish settlements in Upper Canada including in Port Colborne and 
Buffalo. The first settlers arrived in 1786. $100.00 
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Item 622-05 – Kingston CW Paid 12½¢ - 6d Stg – 1865, stampless cover from Kingston CW paid 12½¢ paying the Allan 
Line letter rate to Taunton, England (b/s). Carried by the Belgian out of Portland. 6d Stg handstamp (Arnell E9, a year 
later than recorded) applied in Kingston. $125.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 622-06 – Thorold UC to England via Cunard Packet – 1854, attorney-at-law letter from Thorold UC paid 8d Stg / 
10d Currency to Ashburton, England. Carried by Cunard Europa departing New York MY 31 54, Pkt Letter Paid Liverpool 
tombstone 54F. $125.00 
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Item 622-07 – G.F. Nesbitt & Co.essay stationery envelope – c1865, U.S. firm Nesbitt and Company embossed red stamp 
Canadian essay stationery envelope, diagonal laid paper with lines 27mm apart, 139x83mm. Listed as Webb EN-E4 p.370. 
$500.00 

 

 
 

Item 622-08 – EN-14 2¢ violet uprated and registered – 1903, 2¢ Jubilee, 1¢ Numeral, 2¢ Provisional tied by fancy cancel 
on 2¢ violet postal stationery envelope mailed from Ottawa paying 7¢ registered letter rate to St. Catharines (b/s). 
Reduced at left. EN-14 postally used are very scarce. $150.00 
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Item 622-09 – Masonic Cross and Crown privately added – 1899, 2¢ Victoria postal stationery envelope, 148x87mm 
cross flap, with privately added Truro Masonic Cross and Crown return address c/c. $25.00 

 
 

 
 

Item 622-10 – Madoc Ont Canada with fancy (1879-1881) – 1880, 3¢ SQ tied by fancy cancel on lady cover from Madoc 
Ont (3-part dater with Canada) paying 3¢ letter rate to Ottawa (b/s). This postmark is from recorded from 1879 to 1881 
only. Hastings County. $50.00 SOLD 
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Item 622-11 – Vittoria Ont (Norfolk County) – 1875-1881, school inspector correspondence of 7 postcards mailed from 
Vittoria, addressed to J.J. Wadsworth Public School Inspector, Simcoe Ontario. They relate to: meeting notices, teachers' 
needs, small problems, money granted, etc., etc. $45.00 

 
 
 



Hugo Deshaye (Philatelist) Inc. 
Postal History and Postcards 

 

 
 

Item 622-12 – Waterford CW (Norfolk County) – 1875-1882, lot of six 1¢ stationery postcard all mailed from Waterford 
CW (Berri hammer CW, struck in black or blue) to various Ontario destinations. $60.00 
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Item 622-13 – Sussex NB – 1899, 1¢ Numeral tied by grid cancel on Insurance advertising cover from Sussex NB paying 
1¢ printed matter rate to local address. Reverse with Sussex as the center of the Maritimes. $100.00 SOLD 
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Item 622-14 – Ontario and Quebec banks – 1884, lot of seven 1¢ stationery postcards from various banks: Montreal 
Banque d’Hochelaga, Three Rivers Union Bank of Lower Canada and Banque d’Hochelaga, Windsor, Chatham and Berlin 
Canadian Bank of Commerce, Sarnia Bank of Montreal. Lot $30.00 SOLD 
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Item 622-15 – Clinton Ontario fancy cancel – 1884, lot of four 1¢ stationery card from Clinton Ont, fancy cancel, to 
Goderich. Manning & Scott Barristers & Co. to Sheriff. $40.00 
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Item 622-16 – Phoenix Brewing Co. – 1908, 2¢ Quebec tied by Phoenix BC duplex cancel on Phoenix Brewing Co. 
advertising cover paying 2¢ letter rate to Chicago. Eagle sitting on burning logs illustrated. Perfs gum toned, staining. 
$250.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 622-17 – Stony Mountain Manitoba – 1907, 1¢ Edward stationery postcard mailed from Stony Mountain Manitoba, 
broken circle dated JU 12 07, to New York. The message is a catalogue request. $20.00 SOLD 
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Item 622-18 – Mount Pleasant BC (1891-1908) – 1907, 1¢ Edward tied by Mount Pleasant BC cds on postcard paying 1¢ 
postcard rate to Seattle. A very uncommon Vancouver area office, RF D 1891-1908. $50.00 

 
 

 
 

Item 622-19 – Knowlton Que florist and seedsman – 1908, 1¢ Edward pair (perfs gum toned) tied by Knowlton Que cds 
on Raymond Ball Florist and Seedsman c/c cover paying 2¢ letter rate to Hamilton (b/s). $20.00 
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Item 622-20 – Mark’s Stamp Co. private postcard – 1911, 1¢ Edward tied by Toronto International machine cancel on 
Mark’s Stamp Co. private postcard paying 1¢ PC rate to Ohio. Message relates to Bosnia stamps. $45.00 

 
 
 



Hugo Deshaye (Philatelist) Inc. 
Postal History and Postcards 

 

 
 

 
 

Item 622-21 – Flying over the bridge, Lethbridge Alta – 1911, 1¢ Edward tied by Lethbridge Alta duplex cancel (AU 18 
11) on ‘’flying high over the bridge’’ real photo postcard paying 1¢ PC rate to Castor. Perhaps Eugene Ely flying the first 
ever airplane in Lethbridge, on 14 July 1911. Ely did two flights at the Lethbridge Exhibition that day. $200.00 SOLD 
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Item 622-22 – Montreal Engineering Building fire – 1907, 1¢ Edward tied by Montreal duplex cancel (dated AP 8 07) on 
Engineering building fire real photo postcard to Calgary. Soon after it was gutted by fire on April 5, 1907, the east wall, 
three upper storeys, most of the roof, and several profesors' work were destroyed. $50.00 
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Item 622-23 – 6 Alberta covers to Scotland – 1905, lot of 6 Alberta covers franked with 2¢ Edward paying 2¢ Empire 
letter rate to Scotland (all with Colinton receiver). Offices: Noelton, Midnapore (2, one backflap off), Macleod, High River, 
Calgary. $45.00 
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Item 622-24 –Canadian Siberian Exp Force carried by the Nascopie – 1919, On Active Service censored cover from Army 
Post Office P.B.2 (Archangel, Northern Russia), Canadian Siberian Expeditionary Force, to Markham Ontario (b/s). Oval 
PE/C/32 censor marking. This cover was carried aboard the Nascopie from Archangel to England and then to Canada. 
Canada sent an expeditionary force to Northern Russia from 1918 to 1919. The only Russian ports available were the ice 
free ports of Murmansk and Archangel. The Nascopie was a unique ship in 1918 as she was the only British vessel that 
could operate in ice-packed waters. Captain Smellie was in command of this tour of duty. $750.00  
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Item 622-26 – Colourful circular receipt for distribution (1¢/circular) – 1929, 3¢, 8¢ Admiral, 20¢ Historical (2), 1¢, 2¢ 
Scroll tied by Kitchener roller cancel on circular receipt for distribution of 54 circulars, 1¢ per circular. An interesting 
franking. $100.00 

 
 
 

 
 

Item 622-27 – Colourful circular receipt for distribution (½¢/circular) – 1929, 50¢, $1 Admiral, 20¢ Historical (2), 5¢ 
Confederation, 1¢ Scroll tied by Kitchener cds cancel on circular receipt for distribution of 391 circulars, ½¢ per circular. 
1¢ Scroll over the edge. $75.00 

 



Hugo Deshaye (Philatelist) Inc. 
Postal History and Postcards 

 

 
 

Item 622-28 – 10¢ UPU letter rate to Iceland – 1923, 10¢ Admiral tied by Baldur Man cds on Rev Hallgrimsson c/c cover 
paying 10¢ UPU letter rate to Iceland. $150.00 

 
 

 
 

Item 622-29 – 4¢ Empire letter rate to Australia – 1926, 3¢ Admiral (pre-affixing fault) tied by Toronto machine cancel 
on cover underpaying 4¢ Empire letter rate to NSW, Australia. T10 converted to ‘’More-to-Pay 1d’’. Redirected within 
Austrlia. Back flap off. $75.00 SOLD 
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Item 622-30 – 2¢ Provisionals (#139, 140) – 1928, 2¢ Admiral Provisionals (139, 140) tied by St. Laurent Montreal cds on 
R. Lowe cover paying 4¢ double weight letter rate to Toronto. $100.00 SOLD 

 

 
 

Item 622-31 – 10¢ UPU Coboconk Ontario to Denmark – 1925, 10¢ Admiral tied by grid cancel on cover from Coboconk 
Ont (Victoria County) paying 10¢ UPU letter rate to Denmark (b/s). Redirected within Denmark with routing on front. 
$100.00 
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Item 622-32 – J.A. Simmers Seeds, Plants and Bulbs – 1915, 2¢ Admiral, 1¢ MR1 Wartax tied by Toronto machine cancel 
on J.A. Simmers Seeds advertising cover paying 3¢ letter rate to Greenwood (b/s) via Whitby (b/s). $40.00 SOLD 

 
 
 

 
 

Item 622-33 – Auto Road Canmore Alberta – 1930, 1¢ Scroll (2) tied by C&V RPO cds on Ford Model-A near the Canmore 
Three Sisters Peaks real photo postcard. Big Sister, Middle Sister and Little Sister. $50.00 SOLD 
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Item 622-34 – Scroll Issue - 8¢ UPU letter rate to Beirut, Syria – 1929, 2¢ Scroll coil strip of 4 tied by Woodstock Ont 
machine cancel on cover paying 8¢ UPU letter rate to Beirut, Syria (b/s). At the time the First Syrian Republic and today 
Lebanon. After World War I and the collapse of the Ottoman Empire, Beirut, along with the rest of Lebanon, was placed 
under the French Mandate. Lebanon achieved independence in 1943. Small opening fault UL. A rare Scroll cover. $250.00 

 
 

 
 

Item 622-35 – Burrard Inlet BC 13¢ registered – 1932, 1¢ Arch (13) tied by grid cancel on cover from Burrard Inlet BC 
paying 13¢ registered letter rate to Vancouver. RF C, a spectacular Arch cover. $75.00 SOLD 
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Item 622-36 – 2¢ Silver Jubilee franking with CPR perfin – 1936, 1¢ Pictorial, 2¢ Silver Jubilee (7) all with CPR perfin tied 
by Tompkins Sask cds on CP cover paying 15¢ double weight regsitered letter rate to St. Jean Port Joli. Numerous RPO 
markings via Montreal and Quebec City. Winkled at right and bottom right affecting stamps but still a very scarce and 
attractive CPR perfin cover with Silver Jubs. $75.00 
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Item 622-37 – Advanced Posting Service with circular datestamp – 1933, 2¢ Medallion tied by Saint John NB DE 22 33 
(indicia 24) circular datestamp on cover paying 2¢ drop letter rate. A much scarcer APS cover with a cds instead of 
machine. $50.00 SOLD 

 
 
 
 
 
 

 
 

Item 622-38 – Windermere BC Experimental Station - c1930, 10¢ Library (4) tied by grid cancel on Experimental Station 
Windermere BC mailing tag paying 40¢ parcel rate to New Westminster. Crease, very pretty and scarce. $175.00 
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Item 622-39 – Bache Peninsula NWT (1926-1933) via S.S. Beothic – 1930, out of date 2¢ Maple Leaf stationery card 
mailed from Bache Peninsula NWT to Oakland Calif. This Post Office was in operation from 1926 to 1933 with Police 
Officer Cpl. H.W. Stallworthy as Postmaster (1930-1933, see reverse). The card was carried aboard the S.S. Beothic (the 
Canadian cargo ship in service 1925–40), entered the mail in North Sydney N.S. The Beothic could not reach the post at 
Bache Peninsula, so landed at near by Cape Rutherford and mail exchanged at this location and time. Hertzberg philatelic 
origin card. $250.00 
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Item 622-40 – Moravian Missions, Nain Labrador – 1913, Newfoundland 2¢ Victoria UPU stationery card mailed from 
Nain Labrador, AP 18 13, written in German by Carl A. Martin, Superintendent of the Moravian Missions in Labrador to 
Germany. Labrador TPO and St. John’s (b/s). $200.00 
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Item 622-41 – S.S. Beothic Newfoundland and Labrador Patrol – 1914, 1¢ Admiral (2, perfs gum toned) tied by North 
Sydney NS cds on postcard paying 2¢ Empire postcard rate to England. The message is datelined S.S. Beothic c/o Job 
Brothers St. John’s N.F. January 1914 (the first Beothic ship owned by Thetis Steam Ship Co Ltd). The card entered the 
mail in North Sydney, the ship worked as a sealer of Newfoundland and Labrador. In 1915, she struck a submerged 
iceberg off the Newfoundland coast and she was able to return to St. John’s. Reverse is Grand Falls Exploits Rover view 
No.1, by E.W. Lyon. $350.00 
 
The Georgiy Sedov was a Soviet ice-breaker fitted with steam engines. She was originally the Newfoundland seal fishery support vessel S.S. Beothic, 
renamed after Russian captain and polar explorer Georgy Yakovlevich Sedov in 1915. She was the first Soviet drifting ice station, the culmination of 
a decade of high-latitude exploration. 
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Item 622-42 – Northwest Passage – 1938, 3¢ Mufti tied by Coppermine NWT cds (JUL 23 38) on cover to Edmonton, 
carried by motor ship ‘’Fort Ross’’ to Perry River arriving SEP 1938. Left Perry River NWT by motor ship Tudlik reaching 
King William post, Gjoa Haven Harbour in OC 1938. Left King William by dog team in April 1939 to catch motor ship 
Aklavik. The Aklavik returned to Gjoa Haven and delivered the mail to M.S. Seal which arrived at Fort Ross SEP 17 39. Too 
late to connect with the Nascopie that year. Left Fort Ross SEP 12 1940 by the RMS Nascopie stopped at Ivigtut 
Greenland, Montreal OC 14 transit, Edmonton OC 17 1940 (b/s). The cover is signed and certified by the Postal Supt R. 
Hale as first mail going through the Northwest Passage Route (West to East). Further signed by Postmaster Coppermine, 
HBC staff at Fort Ross, EAP staff, Bishop of Arctic and JRE Sparks, the Postmaster of the Nascopie. $500.00 
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Item 622-43 – Bowring Brothers Ltd Coastal Mail Service – 1912, Newfoundland 2¢ Coat of Arms tied by grid cancel on 
Bowring Brothers Ltd Coastal Mail Service cover from Coastal North TPO paying 2¢ letter rate to New Jersey via St. John’s 
(b/s). This letter was carried by coastal steamer has a Coastal North TPO JY 15 12. The Bowring Brothers had the mail 
contract for the Labrador coast with more than 40 offices to service. The growth of the postal system in Labrador was 
certainly due to the use of the coastal ships. It is interesting that the first RPO was started on the Labrador ships in 1880. 
$250.00 SOLD 
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Item 622-44 – Hand painted Coronation cachet – 1937, 3¢ Coronation block of 4 cancelled by matching Ottawa cds 
dated MY 10 37 on hand painted Coronation GvR cacheted cover. $50.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 622-45 – Williamsons Landing BC (RF D, Summer Office) – 1937, 3¢, 5¢ (2) Mufti tied by Williamsons Landing BC 
broken circle on Camp Elphinstone YMCA for boys cover paying 13¢ registered letter rate to Victoria (b/s) via Vancouver 
(b/s). A scarce RF D office, Summer Office 1932-1966. $100.00 
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Item 622-46 – Port Menier PQ (Anticosti Island) – 1943, 1¢, 2¢ War tied by Port Menier PQ duplex cancel on Labrador 
Dogteam Poste cover paying 3¢ letter rate to Oregon. $35.00 

 

 
 

Item 622-47 – Liberated – Prisoner of War Mail – 1945, GB 2d (scuff at foot) tied by Dover Kent machine cancel on 
Canada air letter sheet to Victoria BC. Written, datelined R.M.S. Q Elizabeth at Sea, struck with ‘’Liberated / Prisoner of 
War Mail / Postage Free’’. A real wow liberated mailed at sea cover! The first that I have handled. $200.00 SOLD 
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Item 622-48 – Cinderella ‘’Inaugural Airmail Flight / Flin Flon Man – 1947, 7¢ Airmail C9 tied by Flin Flon Man cds on 
Arctic Radio CFAR cover with letter paying 7¢ airmail letter rate to Winnipeg. Large cinderella ‘’Inaugural Airmail Flight / 
Flin Flon Man / Mining Centre of the North /July 14 1947, this envelope is a collector’s item’’. Rough opening at right. 
$75.00 SOLD 
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Item 622-49 – Two official airmail cinderella stamps – 1946, 10¢ Peace, 17¢ CE3 tied by Montreal cds on cover paying 
27¢ airmail registered special delivery letter rate to New Jersey via New York (b/s). Reverse with two official airmail 
cinderella stamps. These airmail stickers were issued by the Canadian Post Office Department in 1939. Six different 
designs were made, they are very scarce on covers!!. They were directed to be placed directly on the letter and not the 
envelope to encourage a prompt reply by airmail. They were offered to public in booklets containing 5 panes of all English 
or all French stamps. Rouletted, gummed. Lafrenière p.292. $125.00 SOLD 
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Item 622-50 – 10¢ Peace OHMS perfin on AR card – 1947, 10¢ Peace with OHMS perfin on AR card mailed in Penticton 
BC, from Unemployment Insurance, to a local address. $40.00 

 
 

 
 

Item 622-51 – 1951 Royal Train markings on piece – 1951, ovals Royal Train and Bureau de Poste Train Royal along with 
a hand drawn registered Royal Train on piece dated NO 9 51. $50.00 SOLD 
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Item 622-52 – Imperial and Esso covers – 1948-1953, lot of 9 Imperial and Esso covers from: Port Elgin NS (2), Perth NB, 
Chesley Ont (2), Renfrew Ont, Trois Pistole PQ, Morell PEI, O'Leary Station PEI. Lot $20.00 SOLD 
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Item 622-53 – 6¢ UPU letter rate to Switzerland – 1962, 4¢ Wilding tied by Vancouver machine cancel dated SE 11 62 
on photo service cover underpaying 6¢ UPU letter rate to Switzerland (b/s). T 4 cents representing the double deficiency. 
T 12 centimes UPU scratched out by red crayon, T 4 converted to 25 Swiss cents and paid although unknown and 
returned. Arrived at Vancouver wicket enquiry office OC 29 62 and charged 4¢ paid with two 2¢ Wilding regular stamps. 
Roughly opened at top. $75.00 SOLD 
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Item 622-54 – Fur insured parcel tag – 1978, 25¢ Christmas (3), $2 Chateau Frontenac tied by Holman NWT POCON 
handstamp on fur export mailing tag paying the insurance on a shipment of fur. $40.00 SOLD 
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Item 622-55 – Fur insured parcel envelope – 1978, 5¢ Caricature, 20¢ Trees (2), 50¢ Landscape, $2 Chateau Frontenac 
(5) tied by Holman NWT POCON handstamp on fur export envelope paying the insurance on a large shipment of fur. 
$50.00 
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Item 622-56 – Trio of Senate covers – 1856-1970, trio of free franked Senate covers, different Royal Arms of Canada 
stationery, all addressed to Lieutenant Colonel LeBel, the Warden of the St. Vincent Penitentiary. Lot. $20.00 
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Item 622-57 – Lot of 20 - 1951 Royal Train covers – 1951, Lot of 20 Royal Train covers, the dates for the English hammer 
are: OC 14 51, OC 18 51 (2), OC 20 51, OC 22 51, OC 23 51, OC 25 51, OC 26 51 (2), OC 18 51, OC 27 51, OC 28 51, OC 29 
51, NO 8 51, NO 9 51. Train Royal Bureau de Poste are: NO 1 51, NO 4 51, NO 5 51 (3). $100.00 SOLD 
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Item 622-58 –10¢ Loyalist maximum card – 1935, 10¢ Loyalist tied by Hamilton Ont cds on maximum real photo 
postcard. Unused, azo paper. $125.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 622-59 – 20¢ Pictorial maximum card – 1937, 20¢ Pictorial tied by Niagara Falls Ont duplex on maximum postcard. 
Published by The Harris Litho Co. Unused. $100.00 SOLD 
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Item 622-60 – 20¢ Pictorial maximum card – 1937, 20¢ Pictorial tied by Niagara Falls Ont duplex on maximum postcard. 
Published by The Harris Litho Co. Unused. $100.00 

 

 
 

Item 622-61 – 20¢ Pictorial maximum card – 1937, 20¢ Pictorial tied by Niagara Falls Ont duplex on maximum postcard. 
Published by The Harris Litho Co. Unused. $50.00 
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Item 622-62 – 12¢ Scroll maximum card – 1933, 12¢ Scroll tied by Quebec PQ cds on Quebec Bridge maximum postcard. 
Published by Librairie Garneau. Unused. $100.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 622-63 – 12¢ Arch maximum card – 1933, 12¢ Arch tied by Quebec PQ cds on Citadel maximum postcard. Published 
by Librairie Garneau (made in France). Unused. $50.00 
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Item 622-64 – 3¢ Coronation maximum card – 1937, 3¢ Coronation, 1¢ Silver Jibilee tied by Norman Ont MOOD 
handstamp on colourful Coronation maximum postcard. Normal (b/s). Published by Rotary. Unused. $75.00 SOLD 

 

 
 

Item 622-65 – 20¢ Pictorial of 1938 maximum card – 1938, 20¢ Pictorial of 1938 tied by Winnipeg Sub No.12 cds on Old 
Fort Garry maximum postcard. Published by PECO. Unused. $75.00 
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Item 622-66 – 20¢ Pictorial of 1938 maximum card – 1938, 20¢ Pictorial of 1938 tied by Winnipeg Sub No.12 cds on Old 
Fort Garry maximum postcard. Published by Valentine Edy Co. Unused. $50.00 SOLD 

 
 

 
 

Item 622-67 – 10¢ Scroll on Mount Cavell card – 1933, 10¢ Scroll tied by Jasper Alta cds on Mount Cavell postcard. 
Published by Coast Publishing Co. Unused. $50.00 SOLD 
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Item 622-68 – 10¢ Library maximum card – 1933, 10¢ Library tied by Ottawa cds on Library Parliament Buildings 
maximum postcard. Published by International Fine Art Co. Unused. $75.00 

 
 

Item 622-69 – 3¢ Jacques Cartier maximum card – 1934, 10¢ Jacques Cartier tied by Gaspé PQ cds on Jacques Cartier 
postcard. Published by Calmes, Winnipeg. Unused. $75.00 SOLD 
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Item 622-70 – 2¢ Mufti maximum card – 1937, 2¢ Mufti tied by Winnipeg Man Sub No.12 MOTO handstamp on His 
Majesty King GEOVI real photo postcard. Published by Valentine. Unused. $50.00 

 
 

Item 622-71 – 5¢ Silver Jubilee King Edward VIII postcard – 1936, 5¢ Silver Jubilee (Prince of Wales), GB 1d tied by 
Winnipeg Man Sub No.12 MOOD handstamp on His Majesty King Edward VIII real photo postcard. Published by 
Photochrom Co. Unused. $50.00 SOLD 
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Item 622-72 – 10¢ Royal Visit maximum card – 1939, 2¢ Royal Visit tied by Ottawa cds on War Memorial postcard. 
Published by Photogelatine Engraving Co. Unused. $25.00 SOLD 
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